ПРОТОКОЛ № 19/7/2
заседания Совета

Саморегулируемой организации Ассоциации по содействию в области
энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»

Время начала собрания: 10:00
Время окончания собрания: 10:30
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета СРО «ЭнергоАудит 31» (далее – Ассоциация):
   1.  Председатель Совета Ассоциации - Матвеев Игорь Юрьевич
Члены Совета Ассоциации:
   2.  Чевилев Рудольф Николаевич
   3.  Пархоменко Никита Александрович - секретарь заседания Совета
Заседание Совета Ассоциации правомочно в соответствии с п. 9.9. Устава Ассоциации.
Приглашены без права голосования:
ВРИО Исполнительного директора Ассоциации Матвеев Иван Игоревич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- Рассмотрение вопроса об исключении члена из Ассоциации.

По вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса об исключении члена из Ассоциации.

СЛУШАЛИ: ВРИО Исполнительного директора Матвеев И.И. доложил Совету что, несмотря на
применение мер дисциплинарного воздействия, следующие члены Ассоциации не погасили
существующую задолженность по уплате взносов в Ассоциацию и рекомендовал исключить из состава
членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью "Управление капитального строительства"
109542, Москва, г. Москва, Рязанский проспект, д. 86/1, стр. 3, комн. 6А
ОГРН: 1137746460103

Предложение вынесено на голосование.

Голосовали: «ЗА»  3 , «ПРОТИВ»  0 , «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»  0  ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: на основании грубого нарушения раздела №3 Положения о взносах, выразившегося
в неуплате в течении длительного периода времени членских взносов в Ассоциацию,
исключить из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью "Управление капитального строительства"
109542, Москва, г. Москва, Рязанский проспект, д. 86/1, стр. 3, комн. 6А
ОГРН: 1137746460103

Председатель Совета __________________________ Матвеев И. Ю.

Секретарь Совета ______________________________ Пархоменко Н. А.

г. Москва«14 августа 2019»